
Rapport från månadsmöte IWC Helsingborg 2025-11-17 
 
Vi samlades på restaurang Creo. Klubbpresidenten Christel Vestergren tände vänskapens ljus 
och hälsade våra gäster Ulla Persson och Berit Larsson välkomna samt dagens 
föredragshållare vice världspresident Ingelög Wyndhamn. 
 
Därefter valdes Ann-Christin ”Anki” Åberg in och hälsades välkommen till IW av oss alla och 
fick en IW-ros jämte sitt medlemsbrev. 
 
Kristina Duvaldt höll ett ”3-minuters-ego” och berättade att hon är född i Malmö, är 
utbildad bio-medicinsk analytiker, har arbetat på såväl Gambro i Lund som på Ferrosan i 
Malmö och sedan på Amorina, som tillverkar bröstproteser. Hon har bott i Stockholm i 
tjugofem år och flyttade till Helsingborg för fem år sedan. Presidenten överlämnade sitt 
medlemsbrev till henne.  
  
Efter vår vice världspresidents presentation höll Birgitta ”Bibbi” Holmgren sitt ”3-minuters-
ego”. Hon kommer från Umeå och har bott i Skåne sedan trettiofem år. Hon har utbildat sig 
till sekreterare och tycker mycket om konserter, resor och att läsa. Även hon fick sitt 
medlemsbrev liksom Ann Bäckbro och Anna Åkerhjelm. 
  
Anna Åkerhjelm och Ann-Christin Åberg kommer att hålla sina ”3-minuters-egon” den 8 
december. 
 
Ingelög Wyndhamn berättade via Power Point om sitt arbete som vice världspresident som  
tog sin början i somras och som kommande Världspresident nästa år. 
 
Högst upp finns The international Governing Body bestående av The Executive Committee 
(fem personer) och sexton Board Directors. Board Director har Ingelög varit två ggr. 
Nuvarande världspresident är Kay Morland, vars ledord vi ser på varje brev ”Step up and 
lead by Example”. Vi är ca 4200 klubbar, ca 115000 medlemmar i över 100 länder. 
IW har konsultativ status i FN ang. Mänskliga rättigheter, Barns rättigheter, Kvinnors 
situation, Familjen, De äldre och Droger. Medan Ingelög nu deltar i olika möten, såväl på 
plats som via zoom, planerar hon för sitt kommande år som IIWP, bl.a. välja tema och 
symbol, planera besök i klubbar med hjälp av en administratör. (Hon får inte själv välja 
klubbar.) Och mycket mer! 
 
Det är ett ärofullt, ansvarsfullt och roligt arbete Ingelög har valts till och åtagit sig.  
Den 15-19 juni 2026 är det VU-möte på Marina Plaza I Helsingborg och Change over 
Ceremony den 16 juni i Helsingborg. 
Hon önskar oss välkomna då och vi önskar henne med stolthet ett lyckosamt arbete!  
 
 
”Every art of kindness is a piece of love we leave behind!” Ur dikt av Kay Morland. 
 
Gotton Bagger-Jörgensen 
Sekreterare 
 



 

 
 
Vice Världspresidenten Ingelög Wyndhamn tackas av sin egen klubbs president 
Christel Vestergren 
 


